
146 Hronec-Brezno-Lom nad Rimavicou-Hriňová-Korytárky,Mláka-Kriváň-Detva,PPS

Platí od: 01.07.2024

Licenčné číslo linky: 060146

Prepravu zabezpečuje:
Slovenská autobusová doprava Zvolen, a.s., Balkán 53, 960 95 Zvolen

Platí do: 14.12.2024
Kontaktné údaje IDS BBSK: www.idsbbsk.sk, tel. 048/228 90 01

Zóna TČ Zoznam zastávok 1 3 5 7 9 11 13 15 17 901 19 903 905 21 23 25 27 29 31 33 35 37 907 39 41

X X X X 6 + X X X X X
ba bb bb ba jg jg jf bb ba jh

403 1 DHronec,,námestie od 06:10 14:15 22:15
403 2 DHronec,,hlavná brána 06:12 14:17 22:17
403 3 DHronec,,Prajský dom 06:13 14:18 22:18
403 4 D Valaská,,odbočka na sídlisko 06:14 14:19 22:19
403 5 D Valaská,,sídlisko 06:16 14:21 15:25 22:21
403 6 D Valaská,,pri moste 06:17 14:22 15:26 22:22
403 7 D Valaská,,za ulicou 06:19 14:24 15:28 22:24
400 8 D Brezno,,rázc.k nemocnici K K K K
400 9 D Brezno,,TESCO 06:23 14:28 15:32 22:28
400 10 WCD   Brezno,,AS pr 06:25 14:30 K 22:30
400 10 WCD   Brezno,,AS od 05:40 05:40 06:35 09:45 11:00 11:15 12:00 13:00 14:35 K 17:00 17:00 19:15 22:35
400 11 D Brezno,,nemocnica K K K K K K K K K K K K K K
400 12 D Brezno,,ul.ČSA 05:43 05:43 06:38 09:48 11:03 11:18 12:03 13:03 14:38 15:35 17:03 17:03 19:18 22:38
400 13 D Brezno,,Rázusova ul. 05:46 05:46 06:41 09:51 11:06 11:21 12:06 13:06 14:41 15:38 17:06 17:06 19:21 22:41
400 14 D Brezno,Mazorníkovo,obchod 05:48 05:48 06:43 09:53 11:08 11:23 12:08 13:08 14:43 15:40 17:08 17:08 19:23 22:43
400 15 D Brezno,Mazorníkovo,ul.9.mája K K K K K K K K K 15:41 K K K K
400 16 D Brezno,Mazorníkovo,SAD 05:49 05:49 06:44 09:54 11:09 11:24 12:09 13:09 14:44 15:43 17:09 17:09 19:24 22:44
400 17 D Brezno,,Na rovniach 05:50 05:50 06:45 09:55 11:10 11:25 12:10 13:10 14:45 17:10 17:10 19:25 22:45
400 18 D Brezno,,Dolinka 05:51 05:51 06:46 09:56 11:11 11:26 12:11 13:11 14:46 17:11 17:11 19:26 22:46
400 19 D Brezno,,Vrch Dolinka 05:52 05:52 06:47 09:57 11:12 11:27 12:12 13:12 14:47 17:12 17:12 19:27 22:47
401 20 DČierny Balog,,Nový Krám 05:54 05:54 06:49 09:59 11:14 11:29 12:14 13:14 14:49 17:14 17:14 19:29 22:49
401 21 DČierny Balog,Krám, 05:55 05:55 06:50 10:00 11:15 11:30 12:15 13:15 14:50 17:15 17:15 19:30 22:50
401 22 D   Čierny Balog,Krám,starý mlyn B 05:56 05:56 06:51 10:01 11:16 11:31 12:16 13:16 14:51 17:16 17:16 19:31 22:51
401 23 DČierny Balog,,Jergov K K K K K K K K K K K K K
401 24 DČierny Balog,,obch.dom K K K K K K K K K K K K K
401 25 DČierny Balog,,OcÚ 05:58 05:58 06:53 10:03 11:18 11:33 12:18 13:18 14:53 17:18 17:18 19:33 22:53
401 26 DČierny Balog,Vydrovo,Hájenka 06:00 06:00 06:55 10:05 11:20 11:35 12:20 13:20 14:55 17:20 17:20 19:35 22:55
401 27 D   Čierny Balog,Vydrovo,Skanzen 06:01 06:01 06:56 10:06 11:21 11:36 12:21 13:21 14:56 17:21 17:21 19:36 22:56
401 28 DČierny Balog,,Predlaboška 06:05 06:05 07:00 10:10 11:25 11:40 12:25 13:25 15:00 17:25 17:25 19:40 23:00
401 29 DČierny Balog,,Križno 06:08 06:08 07:03 10:13 11:28 11:43 12:28 13:28 15:03 17:28 17:28 19:43 23:03
402 30 DDrábsko,,Skalica 06:10 06:10 07:05 10:15 11:30 11:45 12:30 13:30 15:05 17:30 17:30 19:45 23:05
402 31 DDrábsko,,Tlstý Javor 06:13 06:13 07:08 10:18 11:33 11:48 12:33 13:33 15:08 17:33 17:33 19:48 23:08
402 32 DDrábsko,,Sedmák 06:15 06:15 07:10 10:20 11:35 11:50 12:35 13:35 15:10 17:35 17:35 19:50 23:10
402 33 D Sihla,,rázc. 06:16 06:16 07:11 10:21 11:36 11:51 12:36 13:36 15:11 17:36 17:36 19:51 23:11
402 34 D   Sihla,,OcÚ K 06:18 07:13 06:40 10:23 K 11:53 K K 15:13 15:30 17:38 K 19:53 23:13
402 35 D Sihla,,rázc. 06:16 06:19 07:14 06:41 10:24 K 11:54 K K 15:14 15:31 17:39 K 19:54 23:14
402 36 DDrábsko 06:18 06:21 07:16 06:43 10:26 11:38 11:56 12:38 13:38 15:16 15:33 17:41 17:38 19:56 23:16
402 37 D Lom nad Rimavicou 06:20 B 06:23 07:18 06:45 10:28 11:40 11:58 12:40 13:40 B 15:18 15:35 17:43 17:40 19:58 23:18
402 38 D   Lom nad Rimavicou,,obec 06:22 06:25 07:20 06:47 10:30 K 12:00 K K 15:20 K 17:45 K 20:00 23:20
402 39 D Lom nad Rimavicou 06:30 06:50 11:40 12:40 13:40 15:30 15:35 17:40
302 40 DHriňová,Vrchslatina, 06:34 06:54 11:44 12:44 13:44 15:34 15:39 17:44
302 41 DHriňová,,Belovodský most 06:41 07:02 11:51 12:51 13:51 15:41 15:46 17:51
302 42 DHriňová,,Magura-Biela skala K K K K K K K K
302 43 DHriňová,Biele Vody, K K K K K K K K
302 44 DHriňová,Biele Vody,obchod K K K K K K K K
302 45 DHriňová,Biele Vody, K K K K K K K K
302 46 DHriňová,,Magura-Biela skala K K K K K K K K
302 47 DHriňová,,Belovodský most 06:41 J 11:51 12:51 13:51 15:41 J 17:51
302 48 DHriňová,,Bratkovský most hájovňa pr 06:43 07:05 11:53 12:53 13:53 15:43 15:48 17:53



146 Hronec-Brezno-Lom nad Rimavicou-Hriňová-Korytárky,Mláka-Kriváň-Detva,PPS

Platí od: 01.07.2024

Licenčné číslo linky: 060146

Prepravu zabezpečuje:
Slovenská autobusová doprava Zvolen, a.s., Balkán 53, 960 95 Zvolen

Platí do: 14.12.2024
Kontaktné údaje IDS BBSK: www.idsbbsk.sk, tel. 048/228 90 01

pokračovanie

Zóna TČ Zoznam zastávok 1 3 5 7 9 11 13 15 17 901 19 903 905 21 23 25 27 29 31 33 35 37 907 39 41

X H X X X X X H 5 X X X X
bb ba ba ba jg jg jf ba cf bb ba ba jh

302 49 DHriňová,,Fangová od 06:46 07:08 11:56 12:56 13:56 15:46 15:51 17:56
302 50 DHriňová,,rázc. 06:48 07:10 11:58 12:58 13:58 15:48 15:53 17:58
302 51 D   Hriňová,,ZŤS 05:13 06:50 07:12 12:00 13:00 14:00 14:25 15:50 15:55 17:07 18:00
302 52 DHriňová,,ÚNZ K 07:13 07:13 K K K K 15:51 K K
302 53 DHriňová,,stred 05:16 J 12:03 13:03 14:03 J 17:10 18:03
302 54 DHriňová,,Murínka 05:17 J 12:05 13:05 14:05 J 17:12 18:05
302 55 DHriňová,,sídlisko 05:19 J 12:07 13:07 14:07 J 17:14 18:07
302 56 DHriňová,Jasenovo, 05:21 J 12:09 13:09 14:09 J 17:16 18:09
302 57 DHriňová,Krivec, 05:23 J 12:10 13:10 14:10 J 17:17 18:10
301 58 D Korytárky,,Mláka K K 07:30 K K K 14:10 K 16:10 K K
301 59 D Podkriváň,Ivanišovo, K K 07:32 K K K 14:11 K 16:12 K K
301 60 D Korytárky,,Mitterovci K K 07:35 K K K 14:13 K 16:14 K K
301 61 D Korytárky,,Vilhanovci K K 07:38 K K K 14:14 K 16:15 K K
301 62 D Korytárky,,ZŠ K K 07:40 K K K 14:16 K 16:16 K K
301 63 D Korytárky 05:25 07:20 07:42 12:12 13:12 14:12 14:17 J 16:18 17:19 18:12
301 64 D Kriváň,,Svrčkovci 05:27 07:43 12:14 13:14 14:14 14:19 J 16:20 17:21 18:14
301 65 D Kriváň,,Benzinol 05:28 07:44 12:15 13:15 14:15 14:21 J J 17:22 18:15
301 66 D   Kriváň,,ZŠ K 07:46 K K K K K K K K
301 67 DKriváň,,pošta 05:29 07:47 12:16 13:16 14:16 14:22 J 16:22 17:24 18:16
300 68 DDetva,,SAD J 07:50 K K K J J 16:25 J K
300 69 DDetva,,rešt.Siroň K 12:20 13:20 14:20 14:27 K 17:28 18:20
300 70 DDetva,,ul.A.Hlinku K K K K 14:29 K K K
300 71 DDetva,,ZŠ K 12:21 13:21 14:21 14:30 K 17:30 18:21
300 72 Detva,,amfiteáter K 12:27 13:27 14:27 K 18:27
300 73 DDetva,,aut.st. 05:34 J
304 74 D Stožok,,Benzinol J J
303 75 D Vígľaš,,Malý Sliač J J
303 76 D Vígľaš,,Šturec 05:43 J
303 77 DOčová,,pekáreň 05:44 14:44
303 78 DDetva,,PPS pr 05:45 14:45



146 Hronec-Brezno-Lom nad Rimavicou-Hriňová-Korytárky,Mláka-Kriváň-Detva,PPS

Platí od: 01.07.2024

Licenčné číslo linky: 060146

Prepravu zabezpečuje:
Slovenská autobusová doprava Zvolen, a.s., Balkán 53, 960 95 Zvolen

Platí do: 14.12.2024
Kontaktné údaje IDS BBSK: www.idsbbsk.sk, tel. 048/228 90 01

opačný smer

Zóna TČ Zoznam zastávok 908 906 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 24 22 26 28 30 32 34 902 904 36 38

X X X X H X X X 6 + X X H X X X X X
ja je ba bb ba ba ba ba ba bb ba jg jg

303 78 DDetva,,PPS od 05:50 14:55
303 77 DOčová,,pekáreň 05:51 14:56
303 76 D Vígľaš,,Šturec J 14:57
303 75 D Vígľaš,,Malý Sliač J 14:58
304 74 D Stožok,,Benzinol J 15:00
300 73 DDetva,,aut.st. 05:59 15:04
300 72 Detva,,amfiteáter 00:05 01:05 K K 17:05 17:15
300 71 DDetva,,ZŠ 00:11 01:11 K 13:43 K 17:11 17:21
300 70 DDetva,,ul.A.Hlinku K K K K K K K
300 69 DDetva,,rešt.Siroň 00:12 01:12 K 13:45 K 17:12 17:22
300 68 DDetva,,SAD K K 06:00 J J J K K
301 67 DKriváň,,pošta 00:16 01:16 J 06:03 13:50 15:09 17:16 17:26
301 66 D   Kriváň,,ZŠ K K K K 13:55 K K K
301 65 D Kriváň,,Benzinol 00:18 01:18 J 06:04 13:57 15:11 17:18 17:28
301 64 D Kriváň,,Svrčkovci 00:19 01:19 J 06:06 13:59 15:13 17:19 17:29
301 63 D Korytárky 00:21 01:21 J 06:08 07:20 07:22 14:01 15:15 16:00 17:21 17:31
301 62 D Korytárky,,ZŠ K K K K 07:21 K 14:02 K 16:02 K K
301 61 D Korytárky,,Vilhanovci K K K K 07:22 K 14:04 K 16:04 K K
301 60 D Korytárky,,Mitterovci K K K K 07:23 K 14:06 K 16:06 K K
301 59 D Podkriváň,Ivanišovo, K K K K 07:26 K 14:08 K 16:08 K K
301 58 D Korytárky,,Mláka K K K K 07:28 K 14:10 K 16:10 K K
302 57 DHriňová,Krivec, 00:23 01:23 J 06:10 07:24 15:18 17:23 17:33
302 56 DHriňová,Jasenovo, 00:24 01:24 J 06:12 07:26 15:20 17:24 17:34
302 55 DHriňová,,sídlisko 00:26 01:26 J 06:14 07:27 15:22 17:26 17:36
302 54 DHriňová,,Murínka 00:28 01:28 J 06:16 07:29 15:25 17:28 17:38
302 53 DHriňová,,stred 00:30 01:30 J 06:18 07:30 15:27 17:30 17:40
302 52 DHriňová,,ÚNZ K K K K K 14:40 K K K
302 51 D   Hriňová,,ZŤS 00:32 01:32 05:52 06:05 06:15 06:20 07:32 14:42 15:05 15:30 17:32 17:42
302 50 DHriňová,,rázc. 00:34 01:34 05:54 06:07 14:43 15:07 17:34 17:44
302 49 DHriňová,,Fangová 00:36 01:36 05:56 06:09 14:45 15:09 17:36 17:46
302 48 DHriňová,,Bratkovský most hájovňa 00:39 01:39 06:01 06:12 14:51 15:12 17:39 17:49
302 47 DHriňová,,Belovodský most 00:41 01:41 06:03 06:14 14:53 15:14 17:41 17:51
302 46 DHriňová,,Magura-Biela skala K K 06:06 K 14:56 K K K
302 45 DHriňová,Biele Vody, K K 06:09 K 14:59 K K K
302 44 DHriňová,Biele Vody,obchod K K 06:10 K 15:00 K K K
302 43 DHriňová,Biele Vody, K K 06:11 K 15:01 K K K
302 42 DHriňová,,Magura-Biela skala K K 06:14 K 15:04 K K K
302 41 DHriňová,,Belovodský most 00:41 01:41 06:16 06:14 15:06 15:14 17:41 17:51
302 40 DHriňová,Vrchslatina, 00:48 01:48 06:25 06:21 15:14 15:21 17:48 17:58
402 39 D Lom nad Rimavicou 00:52 01:52 06:30 B 06:25 15:17 B 15:25 17:52 18:02
402 38 D   Lom nad Rimavicou,,obec K K 04:32 K 06:32 07:37 08:02 12:32 K 15:32 K K 18:02 20:32
402 37 D Lom nad Rimavicou 00:52 01:52 04:34 06:30 06:34 07:39 08:04 12:34 15:17 15:34 17:52 18:02 18:04 20:34
402 36 DDrábsko 00:54 01:54 04:36 06:32 06:36 07:41 08:06 12:36 15:19 15:36 17:54 18:04 18:06 20:36
402 35 D Sihla,,rázc. 00:55 01:55 04:37 06:33 06:37 07:42 08:07 12:37 15:20 15:37 17:55 18:05 18:07 20:37
402 34 D   Sihla,,OcÚ K K 04:39 06:35 06:39 07:44 08:09 12:39 15:22 15:39 K K 18:09 20:39
402 33 D Sihla,,rázc. 00:55 01:55 04:40 06:40 07:45 08:10 12:40 15:40 17:55 18:05 18:10 20:40
402 32 DDrábsko,,Sedmák 00:57 01:57 04:42 06:42 07:47 08:12 12:42 15:42 17:57 18:07 18:12 20:42
402 31 DDrábsko,,Tlstý Javor 00:59 01:59 04:44 06:44 07:49 08:14 12:44 15:44 17:59 18:09 18:14 20:44
402 30 DDrábsko,,Skalica pr 01:02 02:02 04:47 06:47 07:52 08:17 12:47 15:47 18:02 18:12 18:17 20:47



146 Hronec-Brezno-Lom nad Rimavicou-Hriňová-Korytárky,Mláka-Kriváň-Detva,PPS

Platí od: 01.07.2024

Licenčné číslo linky: 060146

Prepravu zabezpečuje:
Slovenská autobusová doprava Zvolen, a.s., Balkán 53, 960 95 Zvolen

Platí do: 14.12.2024
Kontaktné údaje IDS BBSK: www.idsbbsk.sk, tel. 048/228 90 01

opačný smer - pokračovanie

Zóna TČ Zoznam zastávok 908 906 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 24 22 26 28 30 32 34 902 904 36 38

X 6 + X X
ja je jg jg

401 29 DČierny Balog,,Križno od 01:04 02:04 04:49 06:49 07:54 08:19 12:49 15:49 18:04 18:14 18:19 20:49
401 28 DČierny Balog,,Predlaboška 01:07 02:07 04:52 06:52 07:57 08:22 12:52 15:52 18:07 18:17 18:22 20:52
401 27 D   Čierny Balog,Vydrovo,Skanzen 01:10 02:10 04:55 06:55 08:00 08:25 12:55 15:55 18:10 18:20 18:25 20:55
401 26 DČierny Balog,Vydrovo,Hájenka 01:11 02:11 04:56 06:56 08:01 08:26 12:56 15:56 18:11 18:21 18:26 20:56
401 25 DČierny Balog,,OcÚ 01:14 02:14 04:59 06:59 08:04 08:29 12:59 15:59 18:14 18:24 18:29 20:59
401 24 DČierny Balog,,obch.dom K K K K K K K K K K K K
401 23 DČierny Balog,,Jergov K K K K K K K K K K K K
401 22 D   Čierny Balog,Krám,starý mlyn 01:16 02:16 05:01 07:01 08:06 08:31 13:01 16:01 18:16 18:26 18:31 21:01
401 21 DČierny Balog,Krám, 01:17 02:17 05:02 07:02 08:07 08:32 13:02 16:02 18:17 18:27 18:32 21:02
401 20 DČierny Balog,,Nový Krám 01:18 02:18 05:03 07:03 08:08 08:33 13:03 16:03 18:18 18:28 18:33 21:03
400 19 D Brezno,,Vrch Dolinka 01:20 02:20 05:05 07:05 08:10 08:35 13:05 16:05 18:20 18:30 18:35 21:05
400 18 D Brezno,,Dolinka 01:21 02:21 05:06 07:06 08:11 08:36 13:06 16:06 18:21 18:31 18:36 21:06
400 17 D Brezno,,Na rovniach 01:22 02:22 05:07 07:07 08:12 08:37 13:07 16:07 18:22 18:32 18:37 21:07
400 16 D Brezno,Mazorníkovo,SAD 01:23 02:23 05:08 07:08 08:13 08:38 13:08 16:08 18:23 18:33 18:38 21:08
400 15 D Brezno,Mazorníkovo,ul.9.mája K K 05:11 K K K 13:11 K K K K 21:11
400 14 D Brezno,Mazorníkovo,obchod 01:24 02:24 05:12 07:09 08:14 08:39 13:12 16:09 18:24 18:34 18:39 21:12
400 13 D Brezno,,Rázusova ul. 01:26 02:26 05:14 07:11 08:16 08:41 13:14 16:11 18:26 18:36 18:41 21:14
400 12 D Brezno,,ul.ČSA 01:29 02:29 05:17 07:14 08:19 08:44 13:17 16:14 18:29 18:39 18:44 21:17
400 11 D Brezno,,nemocnica K K K 07:16 K K K K K K K K
400 10 WCD   Brezno,,AS pr 01:32 02:32 05:20 07:19 08:22 08:47 13:20 16:17 18:32 18:42 18:47 21:20
400 10 WCD   Brezno,,AS od 05:30 13:30 21:30
400 9 D Brezno,,TESCO K K K
400 8 D Brezno,,rázc.k nemocnici 05:33 13:33 21:33
403 7 D Valaská,,za ulicou 05:36 13:36 21:36
403 6 D Valaská,,pri moste J J J
403 5 D Valaská,,sídlisko 05:39 13:39 21:39
403 4 D Valaská,,odbočka na sídlisko 05:40 13:40 21:40
403 3 DHronec,,Prajský dom 05:41 13:41 21:41
403 2 DHronec,,hlavná brána 05:43 13:43 21:43
403 1 DHronec,,námestie pr 05:45 13:45 21:45

+ premáva v nedeľu a v štátom uznaný sviatok 5 premáva v piatok
6 premáva v sobotu X premáva v pracovné dni
ba nepremáva od 27.12.23 do 5.1.24, od 19.2.24 do 23.2.24, od 28.3.24 do 2.4.24, od 1.7.24 do 30.8.24, od 30.10.24 do 31.10.24
bb premáva od 27.12.23 do 5.1.24, od 19.2.24 do 23.2.24, od 28.3.24 do 2.4.24, od 1.7.24 do 30.8.24, od 30.10.24 do 31.10.24
cf premáva tiež 27.3.24,29.10.24, nepremáva od 29.12.23 do 5.1.24,23.2.24,29.3.24, od 1.7.24 do 31.8.24,1.11.24
ja premáva len 12.7.24,14.7.24
je premáva len 13.7.24,14.7.24
jf premáva len 13.7.24
jg premáva len 14.7.24
jh premáva len 11.7.24,12.7.24,13.7.24
B na spoj 3 naväzuje v zastávke Čierny Balog,Krám,starý mlyn  spoj 5 linky 060401 do Č.Balog,Dobroč  konečná
B na spoj 5 naväzuje v zastávke Lom nad Rimavicou  spoj 9 linky 060146 do Hriňová ,ZŤS
B na spoj 23 naväzuje v zastávke Lom nad Rimavicou  spoj 29 linky 060146 do Hriňová ,ÚNZ
B na spoj 6 naväzuje v zastávke Lom nad Rimavicou  spoj 12 linky 060146 do Brezno AS
B na spoj 28 naväzuje v zastávke Lom nad Rimavicou  spoj 32 linky 060146 do Brezno AS
WC verejne prístupné WC v objekte zastávky D zastávka je len na znamenie alebo požiadanie J spoj príslušnou zastávkou prechádza
K spoj premáva po inej trase
H spoj  s bezbariérovým prístupom do vozidla



Vozidlo s bezbariérovým prístupom je zaradené na spoje označené príslušným piktogramom, pokiaľ nie je z prevádzkových dôvodov nevyhnutné použiť iné vozidlo.
Linka je zaradená do Integrovaného dopravného systému Banskobystrického kraja (IDS BBSK).  
Na linke platí Prepravný poriadok IDS BBSK.


